
          COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTI  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 121 del 12/11/2019

OGGETTO:   Rinnovo  schema  di  convenzione  tipo  ex  D.P.Reg.  n.  158/1996  allegato  D)  per
gestione gruppo appartamento per disabili psichici da stipularsi con la Coop. Soc.
“Iside” di Carini ente gestore del Gruppo Appartamento “Giosia”.

L’anno duemiladiciannove addì   dodici  del mese di  novembre  alle Ore 11,15   nella sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Ruffino Aldo nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

G. PALAZZOLO – V. SOLLENA

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Dr. G. IMPASTATO

Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione ed  invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

-     Vista  la superiore proposta di delibera; 
- Ritenuta meritevole di approvazione;
- Visti i pareri favorevoli, ex art.12 L.r.n. 30/2000, espressi dai responsabili dei servizi interessati in ordine

alla regolarità tecnica della presente proposta di delibera;

- Con voti unanimi, espressi palesemente,

D E L I B E R A

- RINNOVARE, per i motivi espressi in premessa, la convenzione per gestione gruppo appartamento per
disabili psichici stipulata,  con la Cooperativa Sociale  “Iside”, con sede legale in Carini  Via Marchiano
n. 2,  e per l’effetto ;

- APPROVARE contestualmente  l’allegato schema di Convenzione secondo quello tipo, approvato con
decreto del Presidente della Regione Siciliana n.158 del 04.06.1996, allegato D, per gestione gruppo
appartamento per disabili psichici da stipularsi con la suddetta Associazione, unitamente al Protocollo
d’Intesa  per  la  Legalità  e  la  Prevenzione dei  tentativi  di  Infiltrazione Criminale  tra  la  Prefettura  di
Palermo e il Comune di Cinisi;

- DARE ATTO che in subordine al riscontro che verrà acquisito sul quesito posto dall’Ente (indicato in
premessa), l’Ente adotterà procedimenti conseguenziali; 

- DEMANDARE  al Capo Settore Bilancio Finanze Programmazione – Servizi Sociali, la stipula della
convenzione ed il compimento di ogni altro atto consequenziale.

                                                                                

CONTESTUALMENTE

- Ritenuta l’urgenza di provvedere;

- Visto l’art. 12, comma secondo, della L.r. n.44/91

- Con voti unanimi, espressi palesemente,

D E L I B E R A

- dichiarare la presente  deliberazione IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA.

-


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTI DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 121 del 12/11/2019



